令和  年  月  日

四国中央市学校給食会理事長 殿

会社名

所在地

代表者氏名                印

（TEL）

（FAX）

四国中央市学校給食用物資納入業者登録申請書

 四国中央市学校給食用物資納入業者として登録を受けたいので、下記のとおり申請いたしま

す。

記

１．納入希望品目

２．納入希望地域（該当する地域に✓をつけて下さい。）

□川之江・新宮地域  □三島地域  □土居地域

３．輸送能力

  トラック(大型)   台    トラック(小型)   台

  その他       台    保冷車       台

４．添付書類

（１）営業許可証、営業届出書の写し

  （食品衛生法等の法律による営業許可・届出営業が必要な場合に提出）

   ※納入希望品目に係る「食品営業許可証」、「営業届出書（保健所の収受印付き）」の写

し、もしくは食品衛生申請等システムでオンライン手続きをした場合は、申請

が完了していることがわかる箇所を印刷して添付

（２）市町村税納税証明書

（３）主な販売先の取引証明書（３件まで）

   販売先 １

       ２

       ３

（４）（任意）食品衛生監視票(保健所)の写し、または指導票(労働基準監督署)の写し